

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : **47 /2022**
ΕΡΓΟ : **«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΜΠΩΝ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ»**
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : **602.000,00 €** (ΜΕ ΦΠΑ 24%)
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : **ΣΑΤΑ & Ι.Π.** Κ.Α . : **02.30.7322.003**
CPV : **4 5 1 1 2 7 0 0 - 2** N U T S – E L 4 3 4

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΧΑΝΙΑ, ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2022

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	280,00	3,40	952,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	150,00	5,10	765,00	
3	Αποξηλωση ασφαλισοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	750,00	4,07	3.052,50	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	4	m3	55,00	30,47	1.675,85	
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	5	m	110,00	6,60	726,00	
6	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	ΝΑΟΔΟ Α09	ΟΙΚ 2227	6	m	120,00	19,20	2.304,00	
7	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	7	kg	250,00	0,35	87,50	
8	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	8	m	30,00	1,00	30,00	
9	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	9	m3	140,00	18,83	2.636,20	
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m2	720,00	1,93	1.389,60	
11	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	11	m2	720,00	1,20	864,00	
12	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	12	m2	720,00	8,12	5.846,40	
13	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	13	m3	50,00	5,10	255,00	
14	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	14	m3	1.000,00	0,90	900,00	
15	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΝΑΥΔΡ 3.12	ΥΔΡ 6087	15	m	50,00	15,50	775,00	
16	Πρόσθετη τιμή δαπάνης υποδοχής σε αδειοδοτημένο χώρο, των αποβλήτων εκσκαφών - καθαίρεσεων (μικτά ρεύματα αποβλήτων)	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.21	50% ΝΟΔΟ 1123.Α 50% ΝΟΔΟ 1132	16	ton	2.000,00	3,02	6.040,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								28.299,05	28.299,05
Σε μεταφορά									28.299,05

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									28.299,05
2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	17	m3	30,00	84,00	2.520,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	18	m3	220,00	90,00	19.800,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	19	m3	100,00	95,00	9.500,00	
4	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	20	kg	500,00	1,35	675,00	
5	Πρόσμικτα μείωσης λόγου νερού προς τσιμέντο, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.22	ΟΙΚ 7922	21	kg	500,00	1,70	850,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	22	m2	420,00	15,70	6.594,00	
7	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	ΟΙΚ 3841	23	m2	310,00	20,25	6.277,50	
8	Καμπύλοι ξυλότυποι διπλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.05	ΟΙΚ 3823	24	m2	75,00	39,00	2.925,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	25	kg	4.500,00	1,07	4.815,00	
10	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	26	kg	5.500,00	1,01	5.555,00	
11	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	27	m2	725,00	2,20	1.595,00	
12	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	28	m	380,00	2,80	1.064,00	
13	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ B51	ΝΟΔΟ 2921	29	m	60,00	9,60	576,00	
14	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικούς κυβόλιθους (πέτρα) διαστάσεων 10Χ10 χρώματος γκρι προέλευσης Καβάλας	ΝΑΟΙΚ 7312.ΣΜ.2	ΟΙΚ 7312	30	m2	720,00	97,00	69.840,00	
15	Επιστρώσεις δαπέδων με φυσικές πλάκες (πέτρα) ορθογωνισμένες χρώματος γκρι προέλευσης Καβάλας	ΝΑΟΙΚ 7312.ΣΜ.3	ΟΙΚ 7312	31	m2	640,00	89,00	56.960,00	
16	Φιλέτα δαπέδων από φυσική πέτρα χρώματος γκρι προέλευσης Καβάλας, πλάτους 20 εκατ., ελεύθερου μήκους και πάχους 2,5-4,5 εκ.	ΝΑΟΙΚ 7312.ΣΜ.5	ΟΙΚ 7312	32	MM	230,00	22,00	5.060,00	
17	Επένδυση τοιχίου με πέτρα	ΝΑΟΙΚ 73.12.ΣΧ	ΟΙΚ 7312	33	m2	20,00	100,00	2.000,00	
Σε μεταφορά								196.606,50	28.299,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								196.606,50	28.299,05
18	Μόρφωση τελικής επιφάνειας δαπέδου από εμφανές σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 73.91.ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	34	m2	180,00	4,00	720,00	
19	Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση φυσικών βότσαλων κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm	ΝΑΟΙΚ 2162.ΣΜ.6	ΟΙΚ 2162	35	m3	44,00	120,00	5.280,00	
20	Γεωυφάσματα μη υφαντά, βάρους 385 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.05	ΟΙΚ 7914	36	m2	290,00	4,00	1.160,00	
21	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	37	kg	650,00	2,70	1.755,00	
22	Περίφραξη από στραντζαριστούς μορφοσωλήνες από οξειδωμένη λαμαρίνα τύπου Corten πάχους 4mm	ΝΑΟΙΚ 61.05.ΣΧ	ΟΙΚ 6104	38	MM	61,00	260,00	15.860,00	
23	Αυλόθυρα συρόμενη από οξειδωμένη λαμαρίνα ηλεκτροκίνητη	ΝΑΟΙΚ 62.46.ΣΧ	ΟΙΚ 6236	39	MM	8,50	1.250,00	10.625,00	
24	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία από ξυλεία δρυός	ΝΑΟΙΚ 54.80.02	ΟΙΚ 5605	40	m3	5,00	900,00	4.500,00	
25	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	ΟΙΚ 7231	41	m2	14,00	67,50	945,00	
26	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	42	m2	15,00	6,70	100,50	
27	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (Etch Primer)	ΝΑΟΙΚ 77.31	ΟΙΚ 7735	43	m2	15,00	2,80	42,00	
28	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	44	m2	15,00	2,20	33,00	
29	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ 77.33	ΟΙΚ 7740	45	kg	650,00	0,34	221,00	
30	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	ΝΑΟΙΚ 77.71.02	ΟΙΚ 7771	46	m2	205,00	13,50	2.767,50	
31	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξύλινων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	47	m2	205,00	2,80	574,00	
32	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	48	m2	20,00	19,70	394,00	
Σε μεταφορά								241.583,50	28.299,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								241.583,50	28.299,05
33	Προμήθεια και εγκατάσταση κρήνης κρήνης-βρύσης εξωτερικού χώρου με πόσιμο νερό, από οξειδωμένο χάλυβα ενδεικτικού τύπου Fontana Corten ή παρόμοιοι, διαστάσεων 100x25x80cm	ΝΑΟΙΚ 61.25.ΣΜ.1	ΟΙΚ 6102	49	ΤΕΜ	1,00	800,00	800,00	
34	Μεταλλικές σχάρες δένδρων από ελατό χυτοσίδηρο δύο έως τεσσάρων τεμαχίων	ΝΑΠΡΣ Β01.ΑΜ	ΥΔΡ 6752	50	kg	312,00	6,00	1.872,00	
35	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	51	m2	1,00	133,00	133,00	
36	Κάδοι Απορριμμάτων Μεταλλικός εξαγωνικός κάδος με καπάκι	ΝΑΠΡΣ Β11.5	ΟΙΚ 5104	52	ΤΕΜ	3,00	300,00	900,00	
37	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με χαλύβδινο σκελετό και δοκίδες σύνθετης ζυλίας	ΝΑΠΡΣ Β10.6	ΟΙΚ 5104	53	ΤΕΜ	4,00	490,00	1.960,00	
38	Σύνθετο όργανο παιδων-νηπίων με 2 τσουλήθρες και κλίμακα	ΟΙΚ Ν\5621.25.ΣΜ.7	ΟΙΚ 5621	54	ΤΕΜ	1,00	11.200,00	11.200,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ & ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								258.448,50	258.448,50
3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
1	Προμήθεια κητευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	55	m3	45,00	8,50	382,50	
2	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π1	ΝΑΠΡΣ Δ06.1	ΠΡΣ 5220	56	ΤΕΜ	560,00	0,85	476,00	
3	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	ΝΑΠΡΣ Ε09.1	ΠΡΣ 5220	57	ΤΕΜ	560,00	0,40	224,00	
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	ΝΑΠΡΣ Δ01.5	ΠΡΣ 5210	58	ΤΕΜ	9,00	45,00	405,00	
5	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.7	ΠΡΣ 5210	59	ΤΕΜ	9,00	4,00	36,00	
Σύνολο : 3. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								1.523,50	1.523,50
4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες ~ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.26	ΝΟΔΟ 1212	60	m3	104,70	18,50	1.936,95	
2	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	61	m3	48,00	18,63	894,24	
3	Πλαστικό πλέγμα προστασίας	ΝΑΗΛΜ ΝΑ.10.ΝΠ	ΗΛΜ 46	62	μ	400,00	0,85	340,00	
4	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων, άνευ καλύματος 60 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.ΝΠ.02	ΝΟΔΟ 2548	63	ΤΕΜ	1,00	95,00	95,00	
5	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων, άνευ καλύματος 40 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.ΝΠ.01	ΝΟΔΟ 2548	64	ΤΕΜ	25,00	58,00	1.450,00	
6	Καλύμματα φρεατίων χυτοσίδηρά	ΑΤΗΕ Ν.8	ΗΛΜ 29	65	Kg	480,00	4,30	2.064,00	
7	Σωληνώσεις από σκληρό πολυαιθυλένιο (HDPE) CE 100, τρίτης γενιάς, MRS10 ονομ. διαμέτρου DN 63 mm / ονομ. πίεσης PN 10 atm	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.04	ΥΔΡ 6621.1	66	ΜΜ	800,00	4,60	3.680,00	
Σε μεταφορά								10.460,19	288.271,05

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.460,19	288.271,05
8	Σωληνώσεις προστασίας υπόγειων καλωδίων από σωλήνες πολυαιθυλενίου (HDPE),εύκαμπος (σπιράλ),Φ63mm.	ΑΤΗ ΝΑ.22	Η/Μ 52	67	ΜΜ	152,00	4,80	729,60	
9	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 3 ins	ΑΤΗ 9316.7	Η/Μ 5	68	m	100,00	33,50	3.350,00	
10	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	ΝΑΗ/Μ 60.20.40.01	Η/Μ 5	69	m	10,00	12,50	125,00	
11	Καλώδιον τύπου ΝΥΥ 5Χ4 mm	ΑΤΗ Ν.5	Η/Μ 46	70	μ.μ.	602,00	9,35	5.628,70	
12	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5 mm ²	ΝΑΗ/Μ 62.10.41.01	Η/Μ 102	71	m	118,00	2,90	342,20	
13	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος 16mm ²	ΑΤΗ Ν.7		72	μ.μ.	752,00	5,00	3.760,00	
14	Γείωση τριγωνική	ΝΑΗ/Μ Ν1	Η/Μ 5	73	ΤΕΜ	1,00	95,00	95,00	
15	Ράβδος γείωσης διαμέτρου Φ14 μήκους 1.5m με πάχος επιχάλκωσης τουλάχιστον 250μm	ΑΤΗ Ν9345	Η/Μ 45	74	τεμ.	8,00	25,68	205,44	
16	Ιστός ηλεκτροφωτισμού, διακοσμητικός, παραδοσιακός, χαλύβδινος, ύψους 4,00m, με πλάκα έδρασης, με διακοσμητική ποδιά, με βάση αγκύρωσης και ακροκιβώτιο.	ΝΑΗ/Μ ΝΑ.1Δ2	Η/Μ 101	75	ΤΕΜ	19,00	990,00	18.810,00	
17	Παραδοσιακό Φωτιστικό σώμα (φανάρι) LED επί κορυφής ιστού ισχύος 30W.	ΝΑΗ/Μ ΝΑ.4.ΦΑ.31Μ	Η/Μ 103	76	ΤΕΜ	17,00	900,00	15.300,00	
18	Ανοξείδωτο επιδαπέδιο κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ), τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗ/Μ 66.20.01	Η/Μ 52	77	ΤΕΜ	1,00	3.000,00	3.000,00	
Σύνολο : 4. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								61.806,13	61.806,13
Σε μεταφορά									350.077,18

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						350.077,18
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	63.013,89
			Άθροισμα						413.091,07
			Απρόβλεπτα					15,00%	61.963,66
			Άθροισμα						475.054,73
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						7.000,00
			Άθροισμα						482.054,73
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						1.260,00
			Άθροισμα						483.314,73
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.169,14
			Άθροισμα						485.483,87
			ΦΠΑ					24,00%	116.516,13
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						602.000,00

Χανιά, Οκτώβριος 2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤ/ΝΟΣ ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο αναπληρωτής Δ/ΝΤΗΣ ΔΤΥΔΧ

Μαρία Γρυφάκη
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Περικλής Βακάλης
Πολιτικός Μηχανικός

Γεώργιος Ευθυμίου
Μηχανολόγος Μηχανικός

Εμμανουήλ Παρασκάκης
Μηχανολόγος Μηχανικός